

Kocēnu Vēstis

Nr.6 (66)

2000. gada jūlijs

Cena 5 santīmi

KOCĒNU PAGASTS – LABĀKAIS VALMIERAS RAJONĀ

Nemanot aiziet vasara. Jaušams rudens tuvums. Kāds tas solās būt Kocēnu pagastā? Šoreiz - vairāk par mūsu sakoptību. 18. jūlija vakarā no Rīgas pienāca oficiāla ziņa: Kocēnu pagasts ir atzīts par sakoptāko un ekonomiski spēcīgāko Valmieras rajonā un izvirzīts konkursam Vidzemē. Vai esam sakopti? Domāju, ka ikkatrs ir pamanījis gan mūsu plusus, gan mīnus. Pagasts var lepoties ar saviem uzņēmējiem, kuri šajā ekonomiski nestabilajā laikā ne tikai spēj noturēties «virs ūdens», bet arī attīstās, sakopj vidi, dod iedzīvotājiem jaunas darbavietas. Ikiens, kas brauc pa Inčukalna šoseju, nevar nepamant Rubenē gaumīgo «Mazo Ansi», kur lielus līdzekļus, enerģiju un meistarību ir ieguldījis GVG īpašnieks Vilnis Vagars; daudzi kocēnieši, valmierieši un viesi priecāsas par atjaunoto «Brandeļezera» peldtavu; ciemiņi sajūsmīnās par sakopto un ziedošo Kocēnu centru. Sakopti ir Rubenes centrs un kapi. Pozitīvas izmaiņas ir notikušas sauso sadzīves atkritumu novietnē «Beites», kas ar šīgada 1. maiju atrodas pagasta pārziņā. Attīstās, paplašinās un sakārto savu apkārtni arī citi pagasta uzņēmumi. Jūlijā ir uzsākta ielu un māju norāžu uzstādīšana. Rekinām, ka ir jāuzstāda ap 500 šādu plāksniņu. Jaunās ceļu norādes ir ar atstarojošiem burtiem, pārklātas ar aizsargplēvi. Lai varētu izgatavot standartiem atbilstošas ceļu norādes, naudu aizpēmajiem no ceļu fonda, tādēļ aicinām māju īpašniekus pagasta kasē par jaunajām ceļu norādēm samaksāt. Pretējā gadījumā šogad mums nebūs līdzekļu ceļu uzturēšanai (it sevišķi ziemā). Jaunās norādes ne tikai rotās mājas un pagasta kopumā, bet arī palīdzēs dažādiem dienestiem ātrāk atrast jūsu māju un palīdzēt.

Viss tāpat it kā izskatās skaisti. Bet vai tā ir? Atzīsim, ka ir vietas un lietas, ko nelabprāt rādām viesiem. Savā un pagasta vārdā atvainojos kocēniešiem, ka ne vienmēr esam adekvāti reaģējuši uz iedzīvotāju sūdzībām par tekošiem jumtiem, neizbraucamiem ceļiem, dažādām sadzīves problēmām. Taču, lai arī kā mēs censtos, pagasta kase nav neiztukšojama un, ņemot vērā, ka mūsu pagasts ir lielākais Valmieras rajonā ar diviem centriem, fiziski nav iespējams atrisināt visas problēmas vienlaicīgi. Tomēr ir lietas, ko ikviens var atrisināt pats, neprasot palīdzību un līdzekļus pagasta padomē. Manuprāt, daudzos ir ieperinājies slinkums un vienaldzība. Cienijamie māju, zemju un mežu īpašnieki, sapurinieties! Nezaļēs ir ieaugušas jūsu lauku un tīrumu malas, krūmiem aizauguši novadgrāvji, nātrēs un daždos ieslugušas jūsu dzīvojamās mājas un saimniecības ēkas. Cik maksā izkapt un pāris stundu sviedru? Ja cilvēks grib, bet nespēj sakopt savus īpašumus, daļēji var palīdzēt pagasta algotie cilvēki, bet kā varam sakopt to īpašnieka sētu, kas paši to negrib? Piemēram, «Eglainītes» (uz Mujānu ceļa, netālu no Brandeļezera). Šķiet, tur tiek iekārtots vecās tehnikas muzejs, kombainu kapsēta? Pa šo ceļu brauks arī Valsts komisija, kas vēros, vai «viss pie mums ir forši...». Līdz 1. augustam, kad būs komisija, vēl ir dažas dienas laika. Varbūt pagūsim sakopties?

Laikam gan visi kocēnieši sevi uzskata par lauciniekiem. Bet laukos patreiz darbs dzen darbu. Tādēļ izbrīnu rada skats, ka pagasta centrā pie gliži izremontētā un sakoptā VRPB veikala stundām, reizēm arī dienām kvern viru, jauniešu, reizēm arī dāmu kompānijas. Ar cilvēkiem necienīgu izturēšanos šīs personas atbaida veikalam pircējus,



Valsts prezidente Vaira Vīķe - Freiberga kopā ar kungu viesos pie Jāņa Ločmeļa «Mazdzērvītēs».

bojā omu garāmgājējiem, rada gauži aplamu priekšstatu par visiem Kocēniem. Šim «kompānijām» atgādinu, ka 1997. gada 25. augustā ir pieņemti pagasta saistošie Noteikumi, kas paredz gan dzērāju, gan «sēmušku rijēju» un spļāvēju, gan huligānu un bosiku sodīšanu ar naudas sodiem. Ja dikdieņu kvernēšana turpināsies, sāksim principiāla cīņa ar šiem sabiedriskās kārtības traucētājiem. Vai tiešām laukos dzīvojošajiem ir tik daudz brīva laika, tik daudz naudas, tik laba veselība, lai stundām ilgi reibinātos un «rotātu» ar savu klātbūtni Kocēnu un Rubenes centros.

Ne jau tikai Rīgas komisijas, ne pagasta padomes pēc, vairāk sevis, savas ģimenes pēc aicināt visus kocēniešus sakopt savus īpašumus: skaidrā vietā dzimsts skaidras domas, skaidri kļūst paši cilvēki. Nākošajā avīzītē minēsim tos māju saimniekus, kuri, neskatoties ne uz kādām grūtībām, ir spējuši savus īpašumus sakārtot. Ari tādu Kocēnos ir daudz. Ne velti Valsts prezidente Vaira Vīķe - Freiberga savas vizītes laikā Valmieras pusē, izvēlējās apmeklēt Kocēnu pagasta «Mazdzērvītes», kur, pusdienojot kopā ar Ločmeļu ģimeni, pārrunāja lauku dzīves gaišās un tumšās puses. Tātad ir mūsu pagastā sakoptas sētas, kuras priecē ne tikai to saimniekus, bet arī viesus un garāmgājējus. Par tām nākamreiz.

JĀNIS OLMANIS,
Kocēnu pagasta padomes priekšsēdētāja vietnieks

DZIESMU UN DEJU SVĒTKOS

Izskanējuši 8. Latvijas skolēnu dziesmu un deju svētki. Palikusi labi padarīta darba sajūta. Liela slodze bija kolektīviem, kas bija izturējuši lielo atlases konkursu: no Kocēnu pamatskolas - 3. un 4. klašu deju kolektīvs (vadītāja Gunita Ivanova); 5. - 9. klašu koris (vadītāja Larisa Stivriņa). Jau 7.30 skolēniem bija jābūt Mežparka estrādē, mēģinājums beidzās pl.22. Turklāt uz Mežparku kora dalībnieki devās tramvajā, ceļā pavadot stundu. Šajos svētkos nelutināja arī laika apstākļi: visus mēģinājumus lija. Bet pierādījās, ka mūsu bērni ir ļoti izturīgi, viņi nečikstēja. Patiess prieks, ka svētku laikā neviens nesaslima.

Dziedātāju omu uzturēja virsdiriģentu pozitīvā attieksme pret bērniem, humors, darba prieks. Lai arī cik stipri lija, diriģenti darbojās bez lietussargiem un izlījuši bijām visi. Prieks par titulētajiem māksliniekiem, kuri, neskatoties uz sliktajiem laika apstākļiem, bija klāt visos mēģinājumos. Kad ar tevi kopā dzied tavi elki - Gunārs Kalniņš, Ainārs Mielavs, Arnis Mednis, Pits Andersons, muzicē grupa «Time after time», var dziedāt daudzas stundas arī lietū.

Pēc svētkiem jāvērtē, ka repertuārs gan deļotājiem, gan dziedātājiem bija grūts, bet ļoti skaists, daudzveidīgs, emocionāls. Bērni aizmirsis grūtos mēģinājumos, bet atcerēsies, ka ir bijuši šo svētku dalībnieki. Bet par to, ka viņi ir piepildījuši gandrīz vai katru latvieša sarni - būt vienam no grandiozo svētku dalībniekiem - paldies jāsauc daudzu cilvēku nesavtīgajam darbam.

Vispirms paldies vecākiem, kuri atbalsta to, ka viņu bērni lietderīgi pavada brīvo laiku. Vienmēr esam zinājuši, ka audzēkņu vecāki mūs atbalstīs, tā bija arī šoreiz. Viņi savus bērnus bija sagatavojuši svētkiem kārtīgi, brauca ciemos, zvanīja, palīdzēja. Kad bērni devoja Lido «Dzirnavās», šķita, ka esam Kocēnos: daudz tur bija pazīstamu cilvēku. Lielu paldies gribu teikt arī visiem Kocēnu pamatskolas pašdarbības kolektīvu vadītājiem: Bīrutai Zviedrānei, Gunitai Ivanovai, Anitai Viksnai, Ilzei Skujiņai, Larisai Stivriņai, kuras strādā, neskatot stundas, darbā iegulda sirdi un izdomu. Paldies skolas daiļdārzniecei Zigrīdai Antonei par skaistajiem ziedu pušķiem. Gājienā mums nereti uzsauca: «Sveiciens skaistāko ziedu pušķu nesējam!» Bet vislielākais paldies bērniem par izturību, dziesmas un dejas mīlestību.

Gita Daubare,
Kocēnu pamatskolas ārpusklasses darba organizatore

KULTŪRAS, SPORTA, IZGLĪTĪBAS KOMITEJĀ

1. Sakarā ar smago finansiālo stāvokli, kā arī ar to, ka gada tāmē nav paredzēti šādi izdevumi, atteikta finansiālā palīdzība korim «Jumara».
2. Piešķirtas stipendijas Kocēnu un Rubenes pamatskolu 12 labākajiem skolēniem (pēc piesūtītā saraksta).
3. No pagasta līdzekļiem finansēta pagasta iedzīvotāju ekskursiju uz Aglonas baziliku.
4. Nolemts pārceļt Kocēnu 2. bibliotēku uz Rubenes pamatskolas telpām.
5. Paredzēt Pagasta sporta spēļu organizēšanai, apbalvošanai, mūzikai paredzēti Ls 400,-.
6. Piekrīsts apmaksāt Rubenes baznīcas altāra grīdas remontam paredzēto deju ēvelēšanas izdevumus.

SADZĪVES LIETAS

NO DZIMTSARAKSTIEM

Šogad pagastā no 1. janvāra līdz 30. jūlijam dzimuši 17; laulājušies 7; miruši 12. Saldzinot 1999. un 1998. gados pusgadā: dzimuši - 9 un 11; laulājušies - 2 un 4; miruši - 23 un 29.

NO SOCIĀLO LIETU KOMITEJAS

Jūlija sedē izskatīti iesniegumi un piešķirta materiālā palīdzība: Trīs veselības apdrošināšanas polišu 50% apmaksai par Ls 50,-. Apmaksāta trīs bērnu ārstēšanās Valmieras un Rīgas stacionāros par Ls 47,-. Noraidīta prasība par materiālas palīdzības piešķiršanu, gatavojoties skolai. Par šo jautājumu un skolēnu nokļūšanu līdz tuvākajai skolai vēlreiz kompleksi lems augustā.

AICINĀJUMS

Kocēnu pagasta «Kļieģu skolā» ilgstoši smagi slima atrodas Olga Dudele, kura vairākkārt atteikusies no ievietošanas pensionātā vai sociālās aprūpes nodalē. Viņai vajadzīga aprūpe, jo mājas iedzīvotāji sūdzas par antisaniitāro stāvokli O. Dudesles dzīvokli. Olgai Dudelei ir meita Anita Dudele, kuras pēdējais pieraksts ir Valmierā, Stacijas ielā 26 - 301. Par nespējīgu māti meita ir ne tikai morāli, bet arī juridiski atbildīga. Pagasta padome lūdz iedzīvotājus sniegt visas ziņas par Anitas Dudesles atrašanās vietu, lai ar prasību par mātes aprūpi vērstos pret viņu tiesā.

Lemts tautsaimniecības komitejā

1. Iesniegt rajona tiesā lietas par Aivara Kucika, Zigrīdas Grāvēlīņu izlikšanu no dzīvokļa sakarā ar īres maksas pārdēmiem; iesniegt arī prasību par nekustamā īpašuma nodokļa nemaksāšanu pret Māri Paegli.

2. Brāņleju ezera labiekārtošanas darbus segt no dabas resursu fonda.

3. Piešķirt Raimondam Pēčam Kocēnos, Valmieras ielā - 6, zemi 0,3 ha kopliatībā pastāvīgā lietošanā piemējas saimniecības uzturēšanai ar lietošanas tiesību pāreju citām personām.

4. Piešķirt Ilgai Veitehurstei Kocēnu pagasta «Kūļu» zemi 11,2 ha kopliatībā zemnieku saimniecības paplašināšanai ar lietošanas tiesību pāreju citām personām.

5. Piešķirt Valdai Skultei Kocēnu pagasta «Starpu» zemi 0,23 ha kopliatībā pastāvīgā lietošanā piemējas saimniecības uzturēšanai ar lietošanas tiesību pāreju citām personām.

6. Piešķirt Rubenes evaņģēliski luteriskai draudzei zemi 9,3 ha kopliatībā pastāvīgā lietošanā.

7. Piešķirt Dainim Jansonam Kocēnu pagasta «Lejascimpēnu» zemi 5,7 ha kopliatībā pastāvīgā lietošanā zemnieku saimniecības paplašināšanai ar lietošanas tiesību pāreju citām personām.

8. Piešķirt Oļģertam Strazdiņam Kocēnu pagasta «Stāķu» zemi 0,3 ha kopliatībā pastāvīgā lietošanā zemnieku saimniecības paplašināšanai ar lietošanas tiesību pāreju citām personām.

9. Piešķirt Ignatam Buceniekam Kocēnu pagasta «Gulbju» zemi 0,7 ha kopliatībā pastāvīgā lietošanā piemējas saimniecības uzturēšanai ar lietošanas tiesību pāreju citām personām.

10. Atsavināt Ronaldam Martinkēvičam pastāvīgā lietošanā piešķirto zemi 4,0 ha platībā un atzīt par spēku zaudējušu 30.04.1999. g. VZD lēmumu par

zemes piešķiršanu pastāvīgā lietošanā Ronaldam Martinkēvičam.

11. Piešķirt Austrai Martinkēvičai Kocēnu pagasta «Tirumnieku» zemi 4,2 ha kopliatībā pastāvīgā lietošanā piemējas saimniecības uzturēšanai ar lietošanas tiesību pāreju citām personām.

12. Mainīt 27.04.2000. g. Kocēnu pagasta padomes lēmumu Nr. 4., saglabājot Arvidam Mukānam zemes lietošanas tiesības uz 6,6 ha «Arvidu» zemes.

13. Atsavināt Irēnai Kandavnieci pastāvīgā lietošanā piešķirto zemi 1,0 ha kopliatībā un atzīt par spēku zaudējušu 28.09.1995. g. Kocēnu pagasta padomes lēmumu par 1,0 ha zemes piešķiršanu Irēnai Kandavnieci.

14. Piešķirt Jelenai Gromovai Kocēnu pagasta «Celmu» zemi 6,0 ha kopliatībā pastāvīgā lietošanā ar lietošanas tiesību pāreju citām personām.

15. Piešķirt Guntai Liepiņai Kocēnu pagasta zemi 1,8 ha kopliatībā pastāvīgā lietošanā piemējas saimniecības «Lejas Zariņi» izveidošanai ar lietošanas tiesību pāreju citām personām.

16. Piešķirt Imantam Krīgeram Kocēnu pagasta «Jaunmuižas» zemi 3,0 ha kopliatībā pastāvīgā lietošanā zemnieku saimniecības paplašināšanai ar lietošanas tiesību pāreju citām personām.

17. Piešķirt Voldemāram Levīnam Kocēnu pagasta «Lejas Tulpu» zemi 7,0 ha kopliatībā pastāvīgā lietošanā zemnieku saimniecības paplašināšanai ar lietošanas tiesību pāreju citām personām.

18. Piešķirt Augustam Rožem Kocēnu pagasta «Zūzu» zemi 3,5 ha kopliatībā pastāvīgā lietošanā piemējas saimniecības paplašināšanai ar lietošanas tiesību pāreju citām personām.

19. Piešķirt Ilonai Prokopjevai pagasta zemi 9,8 ha kopliatībā pastāvīgā lietošanā piemējas saimniecības «Jaunbēkmaņi» izveidošanai ar

lietošanas tiesību pāreju citām personām.

20. Piešķirt Girtam Kalniņam Kocēnu pagasta «Vaivari» individuālā augļu dārza Nr. 36 zemi pastāvīgā lietošanā ar lietošanas tiesību pāreju citām personām.

21. Saskaņā ar lēmumu mainīt zemes gabalam «Kundziņi» zemes lietošanas mērķi.

22. Atsavināt Dzidrai Ozolai pastāvīgā lietošanā piešķirto zemi 22,0 ha kopliatībā un atzīt par spēku zaudējušu 1997. gada 29. decembra Kocēnu pagasta zemes komisijas lēmumu.

23. Piešķirt Leonam Laitānam Kocēnu pagasta «Mazmaitiņu» zemi 23,0 ha kopliatībā pastāvīgā lietošanā zemnieku saimniecības paplašināšanai ar lietošanas tiesību pāreju citām personām, piešķirt zemes gabalam nosaukumu «Dzelzskalēji».

24. Atsavināt Francim Mikštam Kocēnu pagasta «Stigmaļu» zemi.

25. Piešķirt Kazimiram Mikštam Kocēnu pagasta «Stigmaļu» zemi 14,6 ha kopliatībā pastāvīgā lietošanā zemnieku saimniecības uzturēšanai ar lietošanas tiesību pāreju citām personām.

26. Atteikties no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu - zemes gabalu 2,00 ha kopliatībā par labu Sanitai Ragai.

27. Atļaut Birutai Balodei atdalīt no viņai piederošās zemes īpašuma «Karitēni 1» zemes gabalu 2,0 ha kopliatībā un piešķirt zemes gabalam nosaukumu «Udensozes».

28. Atļaut Mārtiņam Adamsonam atdalīt no viņam piederošās zemes īpašuma «Astras» zemes gabalu 1,3 ha kopliatībā.

29. Atsavināt IJU «Rīpo» zemi 0,3 ha kopliatībā un uzskatīt par spēku zaudējušu Kocēnu pagasta tautas deputātu padomes 15. sesijas lēmumu.

30. Atļaut IJU «Draugs» kokogļu ražotnes celtniecību pēc saskaņošanas ar rajona būvvaldi.

31. Apstiprināt SIA «TKRS» gaismas reklāmas plānojumu un karogu.

32. Sakarā ar notikušo ugunsgrēku Dainas Adlers dzīvokli nomainīt logu un vaikt daļu kosmētisko remontu no tautsaimniecības līdzekļiem.

33. Pamatoties uz bijušā zemes īpašnieka Jāņa Keča dāvinājuma līgumu, ar norādi, ka zeme paliek pagasta mūžīgā lietošanā bez tiesībām privatizēt, atteikt SIA «Vidus un partneri» privatizācijas iesniegumu.

34. Pieņemt ziņāšanai, ka veiksmīgi noritējuši sauso sadzīves atkritumu noglabāšanas poligona «Beites» pārņemšana pagasta valdījumā. Pabeidzot sauso sadzīves atkritumu daudzums no SIA «ZAAO».

35. Pieņemt ziņāšanai, ka plānotie līdzekļi kultūrai pārtērēti, jo norit kultūras nama remonts, apstiprināt kultūras nama remonta izmaksas tāmi.

36. Paredzēt līdzekļus Rubenes centra apgaismojuma kapitālajam remontam pēc pietādītās tāmes.

37. Paredzēt līdzekļus no Kocēnu pamatskolas budžeta līdzekļiem darbmācības telpu skursteņa remontam, veicot cenu aptauju.

38. Apmaksāt ūdenssūkņa iegādi un uzstādīšanu Kocēnu pagasta «Ābelītēs».

39. Slēgt līgumu par ūdens piegādi ar «Ābeliņu» mājas iedzīvotājiem, norādot, ka mēnesi jāmaksā Ls 0,52 no viena cilvēka.

40. Izsludināt konkursu par katlu piegādi un montāžu Kocēnu katlmājai.

41. Noraidīt Silvijas Salmiņas iesniegumu par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām, jo iesniegumam nav pievienots pirkuma līgums.

42. Dot piekrišanu Valdim Liepiņam Skūpa celtniecībai pēc saskaņošanas ar rajona būvvaldi Kocēnu pagasta «Karitēnos 2».

SKAUTU VASARA, HEI...!

Kocēnu skautiem nometņu laiks sākas tikko beidzas mācību gads. Pirmie uz nometni devās mazskauti un jaunieji - zēni, kuri vēl nebija izturējuši visus sācējskautu pārbaudījumus, kā arī meitenes - guntijas un gaidas. Gandrīz visi šie zēni un meitenes pēc pirmās nometnē pavadītās nakts lika solījumu. Ari mēs ar Sandru Grinliņu tikām uzņemtas skautēs, tādējādi kļūstot par skautu vadītāja J. Olmaņa vietniecēm darbā ar mazskautiem. Nometnē, kas bija Valkas rajona «Vāriņos»,

svēcēm, ko laidām Gaujā pusnaktī mēness un lāpu gaismā. Latviešu amatnieku dienā gan dāņu, gan mūsu skauti ir lielu interesi un aizrautību strādāja pie koka virpas, auda pie steliem, veidoja skulptūras no māla, apguva iemaņas floristikā - izveidoja lielisku sienas dekoru. Ari šī nometne neizpalika bez šķēršļu gājiena, sporta spēlēm, jautrām stafetēm. Bija arī pārgājiens, kur katrai grupai pēc kartes bija jāatrod noslēpts pārtikas maiss. Ja kādai grupai neizdotos, kopējās pusdienas būtu neplīnigas.

Par materiālo atbalstu Latvijas - Dānijas nometnei «Gauja - 2000» pateicamies Kocēnu pagasta padomei, Vilnim Pētersonam (IU «Silis»), Tamārai Brokai (TKRS), Tālim Baušēniekam («Silats»), «Straupnieku» mājas saimniekiem Zēvaldu ģimenei u.c. labvējiem.

J. OLMANIS,
skautu vienības priekšnieks

Nometnes dzīve bieži atnes pārsteigumus. Tā sagadījās, ka nometnē «Gauja - 2000» 6. jūlija vakarā pie kopēja uguns-kurā pulcējās skauti un gaidas no Latvijas, Dānijas, Igaunijas, Somijas un tālās Amerikas. Pēc nometnes viss šoreiz vēl nebeidzās: bija kopīga ekskursija uz Ārašu Ezerpili, kur garšojām senlatviešu ēdienus, piedalījāmies seno rituālu dejās.

Kad tomēr pienāca šķiršanās diena no dāņu draugiem, skumjo brīdī rotāja cerība, ka reiz tiksimies atkal. Atvadoties dziedājām nometnes dziesmu «Skautu vasara, hei!» kuru arī dāņi prata latviski.

Šķiet, ka Kocēnu skautiem šī vasara ilgi būs atmiņā. Ari man: līdz šim skautu darbībā piedalījies kā māmiņa, vērotāja no malas, šis gads radikāli izmainīja manu attieksmi, esmu šajā kustībā iekšā pavisam: no zinu, ka nometnes nav tikai izprieca, bet tās ir vienreizēja iespēja jaunajai paaudzei iemācīties cienīt Valsts karogu un himnu, ievērot likumus, uzņemties atbildību, palīdzēt citiem un saņemt atbalstu no pārējiem.

ILONA IEVIŅA,
mazskautu vadītāja

Par pagasta sporta svētkiem

* Kocēnu pagasta sporta svētki notiks 4. un 5. augustā Kocēnu skolas sporta laukumā. Svētkos piedalās pagasta teritorijā darbojošos uzņēmumu strādājošie un viņu ģimenes locekļi. Komandām vēlam vienādi sporta tērpi.

* Sacensības notiks: 1. Strībolā 3 dalībniekiem (4. augustā pl. 17.00); 2. Volejbolā, 6 dalībniekiem - līdz divām uzvarām, 15 punkti, katrai kļūda - punkts (5. augustā pl.11.00); 3. Futbolā, 5+1 dalībniekiem (5. augustā pl. 11.00); 4. Tautas bumbā sievietēm, 5+1 dalībnieks līdz divām uzvarām, 5. minūtes; 5. Sautriņu mešanā, 3 vīrieši + 3 sievietes, vērtē 2+2 labākos rezultātus; 6. Ģimenes stafetē, piedalās 2 pieaugušie un bērni līdz 12 gadu vecumam; 7. Stafetē 2 vīrieši + 2 sievietes; 8. Virves vilkšanā, 5 + 1 vīrieši.

Komandu pārstāvju sanāksme un pieteikumu iesniegšana notiek 4. augustā pl. 14.00 pagasta kantori.

Sacensību uzvarētāja komanda tiek noteikta pēc mazākās punktu summas, vērtējot visus sporta veidus kopā. Vienādu punktu gadījumā augstākais rezultāts tiek komandai, kurai labāka vieta tautas bumbā dāmām.

Apakšgrupās vienādu punktu gadījumā augstākā vieta tai komandai, kura uzvar savstarpējā spēlē. Dalībnieks drīkst startēt tikai vienā komandā.

Uzvarētāju apbalvošana notiks atpūtas vakarā 5. augustā pl. 22.00.

Pārstāvju sanāksme 31. jūlijā pl. 16.00 pagastmājā.

Aicinām visus piedalīties!

IVARS POLKS,
galvenais tiesnesis (mob.t. 9233278)

APSVEIKUMI

Šodien Tev pasniegšu zvaigžņu sauju no tumšzilo debesu veltes.
Šodien, godinot darbīgo mūžu, Tavu spozmi Tev klepi celšu.
Darba ceļi ir grūti un sāri. Tajos vairāk ir pelesko dienu,
Bet šobrīd Tev pienākas gaismas stars, kurā mirz mūža darbīgais gars.
Šodien Tev pasniegšu zvaigžņu sauju, starp tām arī Tavējo zvaigzni,
Kas staro pāri tām darba dienām, kuru dāsnumu šodien mēs svinam.

Mīļi jo mīļi sveicam jūlija jubilārus,
it īpaši zemu klanoties mūsu ilggadnieku darba un mūža priekšā:
ELZAI SKRAUSTIŅAI - 99 gadi 31. jūlijā;
ELVĪRAI VANGAI - 85 gadi 12. jūlijā;
PĒTERIM LEITĀNAM - 90 gadi 11. jūlijā;
ALDONIM BRIEDIM - 85 gadi 18. jūlijā;
ARVIDAM RAMANIM - 85 gadi 20. jūlijā.

KOCĒNU PAGASTA PADOME

Jaundzimušajiem

Dziedi, māmīņ, šūpla dziesmu. To, par saules dienu.
Noliec pagalmi man siltu viņas staru vienu.

Priecājamies un apsveicam ar jaundzimušajiem
Raiva Uģa LOPATKO, Martas KUNCĒVIČAS,
Elvija Kristiāna LILIENTĀLA, Artūra Elva PASIŠA,
Anitas Samantas JEVDOKIMOVAS vecākus un vecvecākus.

KOCĒNU PAGASTA PADOME

Jaunlaulātajiem

Viens dienas baltajā baltumā viz kopējās dzīves sākums.
Lai dienas visbaltākajā baltumā paliek mūžības nākums!

Jaunu ceļu sākot, sveicam
Ievu un Vilni BURGMAŅUS,
Lieni un Andreju SPUĢUS!
Laimīgu un baltu mūžu Jums novēl

KOCĒNU PAGASTA PADOME.

ATVADOTIES

Reiz pienāk diena, pelēka un skarba,
Kad dziļi, dziļi mīļo sirdis sāj.

Miruši

Vera FJODOROVA, Marija KRAPIVKO, Tālvāldis BRASLIS.
Dalām bedu smagumu ar aizgājušo ģimenēm un izsakām
visdziļāko līdzjūtību par zaudējumu.

KOCĒNU PAGASTA PADOME

KULTŪRAS PASĀKUMI

28. jūlijā pl. 22.00 estrādē - grupa «Favorīts»;
5. augustā pl. 12.00 - bērniņas svētki;
11. augustā pl. 22.00 estrādē - grupa «Tranzīts»;
19. augustā pl. 22.00 estrādē - «Zelji».

Izdevējs Kocēnu pagasta padome, Kocēnos Alejas ielā 8, tel. 55463.
Reģistrācijas apliecības Nr. 1613. P. 1278. T. 600.
Par skaitļu un faktū precizitāti atbild autori.
Iespēstis SIA «Lapa» Valmieras tipogrāfijā, A. Upiša ielā 7.